
 
 

Hyvät petankin ystävät! 

 

Vuosi 2009 kääntyy lopuilleen ja uusi vuosi tekee tuloaan. Samalla uusi petankkikausi 

lähtee käyntiin heti tammikuussa. Tällöin käynnistyy yritys- ja yhteisöjoukkueille suunnattu 

Helsingin Petankkiliiga ja sen talvisarja. Petankkiliiga sopii kaikentasoisille pelaajille vasta-

alkajista mestareihin, joten kaikki voivat osallistua iästä tai pelikokemuksesta riippumatta. 

Kokoa siis vähintään kolmen hengen joukkue ja tule nauttimaan peleistä! 

 

Talvisarja pelataan kahtena 12 joukkueen lohkona, tiistailohkona ja torstailohkona klo 17.30 

alkaen. Mukaan mahtuu yhteensä 24 joukkuetta. Yhtenä peli-iltana joukkue pelaa 2-3 

ottelua. Lohkovaiheessa peli-iltoja on neljä. Lohkovaiheen jälkeen mitalisijat ratkaistaan 

finaalitapahtumassa perjantaina 19. helmikuuta. Kokonaisuudessaan talvisarjan aikataulu 

näyttää seuraavanlaiselta: 

 

1. pelipäivä ti 26.01. / to 28.01. 

2. pelipäivä ti 02.02. / to 04.02. 

3. pelipäivä ti 09.02. / to 11.02. 

4. pelipäivä ti 16.02. / to 18.02. 

Finaalitapahtuma & palkintojenjako: pe 19.2. 

 

Ottelut pelataan trippelimuotoisena eli joukkueessa on kerrallaan kentällä kolme pelaajaa. 

Joukkueessa voi sarjan aikana pelata 3-6 pelaajaa. Jokaisessa ottelussa saa suorittaa yhden 

pelaajavaihdon. Pelipaikkana on Helsinki Petanquen halli Pasilassa, osoitteessa Tallikatu 99. 

 

Ilmoittautumiset sähköpostilla osoitteeseen petanque@helsinkipetanque.fi 

Ilmoittautumiseen mukaan maininta kumpana pelipäivänä joukkue haluaa pelata. Mainitkaa 

myös mikäli molemmat pelipäivät (tiistai ja torstai) ovat sopivia. Ilmoittautumisaika päättyy 

keskiviikkona 20. tammikuuta. 

 

Osallistumismaksu on 75 euroa joukkueelta. Maksut maksetaan liigan tilille: Nordea, 

112130-52320. Viitenumero: 2202. 

 

Infoa Helsingin Petankkiliigasta ja sen toiminnasta saa allekirjoittaneelta sähköpostilla tai 

livenä kentän reunalla. 

 
Teuvo Kamunen 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- -  

s-posti: petanque@helsinkipetanque.fi 

 

Tervetuloa Pasilaan! 

http://helsinkipetanque.fi/petankki/firmaliiga  

 

 


